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Verksamheten 2017

e Verksamheten i féoreningen har planat ut efter de senaste arens kraftiga
o0kning. Till stor del beror det pa att vi har natt ett tak; skjuthallen blir nu
ibland full under vara vanliga traningar och det finns helt enkelt inte plats
for fler. Sammanlagt har det avlossats ca 200 000 skott pa skjutbanan
under aret.

e Sammanlagt har vi haft 1609 s6ndagsaktiviteter under aret, féordelat pa 236
skyttar med ett genomsnitt pa 7 aktiviteter per skytt.

e D4 antalet skyttar pa var regelbundna traningar har borjat éverstiga antalet
platser i hallen har styrelsen beslutat att &ndra rutinen for introduktion av
nybodrjare. Nu arrangerar vi ett introduktionstillfalle den férsta l6rdagen varje
manad till vilket intresserade kan anmala sig.

e Tre nationella tavlingar har arrangerats under aret - falttavlingen
”Gavligfalten” med c:a 120 deltagare och 308 starter, 33 fler starter an férra
aret. Precisionstavlingen "GévleDarren” med c:a 22 deltagare och 40 starter,
samt en tavling i militdr snabbmatch "GavleSnabben” med ca 26 tavlande
och 55 starter, ndstan dubbelt s4 manga deltagare och starter jamfort med
2016.

e Luftpistolsskyttet pa Lindadngen har pagatt under vintern som vanligt. Tyvarr
har Gavle Kommun sagt upp avtalet, vilket betyder att framtiden for
luftpistolskyttet &r oviss. Vi tror att uppsagningen &ar ett satt att kunna
omférhandla (och hdja) hyran, men vi vet inte sdkert vad som kommer att
handa.

Med tanke pa ovissheten kring lokalen har styrelsen valt att inte investera i
nya féreningsvapen for luftskytte.

e Medlemsantalet har 6kat nagot jamfért med foregaende ar.

e Klubbens skyttar har under aret representerat féreningen pa diverse
tavlingar med gott resultat. I ar gratulerar vi Klas Aberg som tog hem en
tredjeplats i Rikstéavlingen (A2 klass 1S) och Izabell Sjodin till en tredjeplats i
OSM Falt (DamC). Grattis!

e Tavlingsverksamheten har utékats med serietavlingar i PPC och Nationell
Helmatch.

¢ De nya instruktérer som utbildades under det férra verksamhetsaret har
genomfort utbildningar for pistolskyttekortet sa att vi har minskat antalet
som vantar pa att ga kursen.

e Styrelsen har gatt igenom den lagdndring som kommer att komma under
2018 nar det galler personuppgifter (GDPR) och haller pa att anpassa
féreningens rutiner for att uppfylla kraven som kommer att stéllas.

Styrelsen tackar fér det gdngna aret!



Aktivitet och medlemsutveckling
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2011
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NA
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2012
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10
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Skjutit godkanda serier
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Medaljc

jorer

KM Precision C

Guld Goran Storm
Silver Per-Arne Hedstrom
Brons Stig Rudeholm

KM Precision A

Guld Jon Westberg
Silver Patrik Manlig
Brons Johan Soderberg

KM Precision Revolver

Guld Johan Soderberg
Silver Bo Blanck
Brons Andreas Odén

KM Precision B

Guld Per-Arne Hedstrom
Silver Goran Storm
Brons Johan Soderberg

KM Precision Kombi

Guld Patrik Manlig
Silver Goran Storm
Brons lzabell Sjodin

KM_Fripistol

Guld Per-Arne Hedstrom
Silver Weith Andersson
Brons Goran Storm

KM PPC Revolver

Guld  Sonny Forsberg
Silver Magnus Berg
Brons Christer Holmqvist

KM PPC Pistol

Guld Martin Otterbo
Silver Sonny Forsberg
Brons Magnus Andersson

471
470
461

451
449
435

471
419
380

465
459
456

413
409
405

513
512
510

433
427
405

454
451
439

KM 2017

KM Falt C

Guld Patrik Manlig
Silver  Jan Nymark
Brons Niclas Mineur

KM Fdlt A

Guld  lzabell Sjédin
Silver  Bo Blanck
Brons Magnus Berg

KM Félt Revolver

Guld Bo Blanck
Silver  Rickard Pettersson
Brons Lars-Ake Persson

KM Sportpistol

Guld Patrik Manlig
Silver  lzabell Sjodin
Brons Johan Soderberg

KM Militar Snabbmatch

Guld  Johan Soderberg
Silver  Bo Blanck
Brons Klas Aberg

KM Luftpistol

Guld  Johan Soderberg
---  Goran Storm
-—-  Lukasz Wajda

KM Nationell Helmatch

Guld Patrik Manlig
Silver  Poul Erik Jensen
Brons Goéran Storm

46
46
42

54
52
46

44
43
36

568
559
557

534
530
526

366
365
341

535
500
497



Medaljorer serietavlingar 2017

Precision C Falt C
Guld Patrik Manlig 1695 Guld  Patrik Manlig 40
Silver  Goran Storm 1684 Silver Rickard Pettersson 37
Brons Izabell Sjodin 1654 Brons Poul Erik Jensen 36
Sportpistol Falt A
Guld  Johan Soderberg 2153 Guld  Patrik Manlig 27
Silver  Bo Blanck 2132 Silver Martin Otterbo 19
Brons Klas Aberg 1670 Brons Izabell Sjédin 17
Brons Sonny Forsberg 17
Militdr Snabbmatch Falt Revolver
Guld Martin Otterbo 1617 Guld  Magnus Berg 25
Silver  Niclas Mineur 1546 Silver Jan Nymark 24
Brons  Bo Blanck 1513 Brons Patrik Manlig 20
Brons Rickard Petters 20
Fripistol Falt Snubb
Guld Weith Andersson 2120 Guld  Patrik Manlig 20
Silver  Johan Séderberg 2075 Silver Mika Kova 18
Brons Goran Storm 2004 Silver Tony Eklov 18
Nationell Helmatch Falt .357 Magnum
Guld Patrik Manlig 1076 Guld  Patrik Manlig 30
Silver  Johan Séderberg 1006 Silver Tony Eklov 26
Brons Izabell Sjodin 965 Brons Jan Nymark 25

PPC Pistol

Guld Magnus Andersson 1317
Silver  Christer Holmqvist 1308
Brons Magnus Berg 1294
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